第 16 回 実行委員会議事録

日 時 平成 22 年 4 月 10 日(土) 19:00～21:30

場 所 同窓会館 ２Ｆ 和室

参加者 Ａ 松岡利明、林嘉代子、田中隆一、中村三重子

    Ｂ 草間孝仁、田村明彦、鰐川次子、山田静子、高山仁恵

    Ｃ 赤廣葉子、吉沢拓、永春彰信、山本利明、小林康子、百瀬信

    Ｄ 沖洋明、百瀬絵里子、庄司浩政

    Ｅ 栗幅薫、西村明美、清水和男

    Ｆ 高宮深音、原文生、伊藤智寿、遠藤彰、大久保茂、田辺修、太田しおぢ

    Ｇ 畑中清志、西沢淳、宮沢貴子

    Ｈ 牛越浩司、山本俊幸、滝沢敦、嶋田由美、清沢京子

東京同窓会  大沢康則（Ｆ） 武居達郎（Ｇ）         以上 38 名

開会  遠藤実行委員長 あいさつ

議事

1．愛のリレー事業について

 記念事業企画について 企画委員長より

無理かもしれないと思われた企画も、皆様のご協力により 203 名の方のビデオが届き、形になっ

てきた。ありがとうございました。別紙（進行表）により、当日プログラムの確認。

  遠藤実行委員長より 東京同窓会より出席いただいた 大沢さん、武居さんの紹介。

   6 月 12 日の東京同窓会 総会・懇親会のご案内。また、東京近郊に在住の縣陵出身者の兄弟、親

戚など心当たりの方は 事務局・高宮さんまで。

2．祝賀会について 事務局より

   募金進捗状況の報告(別紙) 新たに 6 名のご協力があり 248 名 3,801,000 円となった。

   祝賀会出席者へ 当日の服装や応援歌について記載したハガキを各クラスで発送。

3．前日・当日の役割分担について

   前日(23 日) 各委員に参加できる時間帯についての確認。17 時～22 時 30 分頃まで。

         19 時までは同窓会館、19 時以降(クラブ活動終了後)体育館準備を行う。

         20 時までは在校生も シート敷き、椅子だしなど手伝っていただける。

         21 時以降 リハーサルを行う。スクリーンは実行委員が設置する。

   当日(24 日) 当日の控室は 職員室とする。

         別紙により 各委員は自分の動きについて確認しておくように。

         11 時 45 分終了後、シートの片付けを在校生に手伝っていただきながら、男性のク

ラス委員、企画委員中心に器材の片付けを行う。13 時 30 分～生徒集会のため、13

時までには終了させて、「乾杯」までには祝賀会会場に入れるように。

４．今後の縣陵 32 期会組織運営について

    別紙(案) 次回委員会で説明

５．寸劇発表、ビデオ上映

    企画委員等による 寸劇発表後、製作ビデオの上映を行った。

6．今後の日程

   4 月 21 日 第 17 回実行委員会 19 時～ 同窓会館 2 階

   4 月 23 日 母校愛のリレー記念事業 前日準備

   4 月 24 日 母校愛のリレー記念事業

   5 月下旬  第 18 回実行委員会(反省会＆打ち上げ？)

7．閉会

以上